
Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.

PRO OPTIMÁLNÍ VÝVOJ KOSTRY HŘÍBAT A MLADÝCH KONÍ

Jistota, že chovná klisna 
předá svému hříběti

Optimalizuje růst

Optimalizuje vývoj kostí

Krmné doporučení:

Březí klisna:    120 g denně
Kojící klisna:    120 g denně
Odstav:    60 g denně
Jednoročci:    60 g denně
Dvojroční koně:   60 g denně

3 kg

Deklarované jakostní znaky:
popel 50%, vlhkost  2,5%, protein 1,0%, olej  1,0%, 
vláknina 0%, vápník19,5%, fosfor 6,7%, sodík  5,0%, hořčík 
0%, methionin 3,5%, lysin 10,5%.

Složení
Uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid sodný

Doplňkové látky v 120g v 1kg
Aminokyseliny 
Methionin  4.200mg  35.000mg
Threonin  18.00mg  15.000mg
Lysin  12.600mg  105.000mg
Methylsulfonylmethan  1.560mg  13.000 mg

Vitamíny
Vitamin A - E672  30.000 IU  250.000 IU
Vitamin D3 - E671  12.000 IU 100.000 IU
Přírodní Vitamin E (α tokoferol) 999 mg 8.333 mg

Stopové prvky
Celkový zinek - E6  578 mg  4.820 mg
Chelátový zinek jako 
aminokyselinový hydrát  289 mg  2.410 mg
Mangan jako oxid manganatý - E5  309 mg  2.573 mg
Měď - E4  100 mg  834 mg
Chelátová měď jako 
aminokyselinový hydrát 50 mg  417 mg

Skladovací podmínky
Skladujte v původním balení při teplotě 5˚-28˚C mimo 
sluneční záření. 
Chraňte před promrznutím.  
Po použití uzavřete. 

Balení:
Krabice - 10 x 3kg

calu mo iq nE  

plus

BIOTIN


	26: EquoCalmin

